
C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www. osterrieder.de gültig ab 01.03.2017

Linie 760  Oettingen - Hainsfarth - Megesheim - Polsingen - Wolferstadt - Otting-Weilheim Bahnhof

Verkehrstage Mo-Fr Mo-FR Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Verkehrsbeschränkung 99 S S F S
Anmerkung Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Kurs R600 R601 602 R604 R605 R606 R607 R608 610 R612 R614 618 620 R622 R624 628 R629 R630

Oettingen Grund-und Mittelschule 05:00 05:30 05:57 08:00 09:30 10:00 11:00 11:30 12:10 12:00 13:05 15:10 15:00 15:30 17:03 17:30 18:00
Oettingen Gymnasium 05:00 05:30 08:00 09:30 10:00 11:00 11:30 12:00 13:08 15:12 15:00 15:30 17:05 17:30 18:00
Oettingen B 466 05:00 05:30 05:55 08:00 09:30 10:00 11:00 11:30 12:00 13:09 15:13 15:00 15:30 17:06 17:30 18:00
Linie 101 an R09:28 R10:58
Linie 503 an von Wassertrüdingen 05:55 S13:06 R17:50
Linie 503 an von Nördlingen BR05:23 09:48 11:17 13:00 15:27 17:07
Oettingen Gasthof Sonne 05:00 05:32 05:58 08:02 09:32 10:02 11:02 11:32 12:12 12:02 13:11 15:15 15:02 15:32 17:08 17:32 18:02
Hainsfarth Hauptstraße 05:04 05:34 06:00 08:04 09:34 10:04 11:04 11:34 12:14 12:04 13:13 15:17 15:04 15:34 17:10 17:34 18:04
Hainfarth Sudetenstraße 05:05 05:35 06:01 08:05 09:35 10:05 11:05 11:35 12:15 12:05 13:14 15:18 15:05 15:35 17:12 17:35 18:05
Megesheim 05:08 05:38 06:04 08:08 09:38 10:08 11:08 11:38 12:17 12:08 13:17 15:21 15:08 15:38 17:14 17:38 18:08
Lerchenbühl 05:09 05:39 06:05 08:10 09:39 10:10 11:10 11:39 #12:18 12:10 12:10 #13:18 #15:22 15:10 15:39 #17:15 17:39 18:10
Mäuskreut 05:10 05:40 08:11 09:40 10:11 11:11 11:40 12:11 12:11 #13:19 #15:23 15:11 15:40 #17:16 17:40 18:11
Trendel 05:11 05:41 08:13 09:41 10:13 11:13 11:41 12:13 12:13 #13:20 #15:24 15:13 15:41 #17:17 17:41 18:13
Polsingen Steinbruch 05:13 05:43 06:10 08:15 09:43 10:15 11:15 11:43 #12:19 12:19 12:19 #13:22 #15:25 15:15 15:43 #17:18 17:43 18:15
Polsingen Rathaus 05:14 05:44 06:11 08:16 09:44 10:16 11:16 11:44 #12:20 12:20 12:20 #13:23 #15:26 15:16 15:44 #17:19 17:44 18:16
Wiesmühle 05:15 05:45 06:12 08:17 09:45 10:17 11:17 11:45 #12:21 12:21 12:21 #13:24 #15:27 15:17 15:45 #17:21 17:45 18:17
Ursheim Im Grund 05:17 05:47 06:14 08:20 09:47 10:20 11:20 11:47 #12:22 12:22 12:22 #13:26 #15:28 15:20 15:47 #17:22 17:47 18:20
Ursheim Brücke 05:18 05:48 06:15 08:21 09:48 10:21 11:21 11:48 #12:24 12:24 12:24 #13:28 #15:29 15:21 15:48 #17:23 17:48 18:21
Döckingen Oettingerstr. 05:22 05:52 06:20 08:24 09:52 10:24 11:24 11:52 #12:25 12:25 12:25 #13:32 #15:31 15:24 15:52 #17:26 17:52 18:24
Döckingen Schule 05:23 05:53 06:21 08:25 09:53 10:25 11:25 11:53 #12:26 12:26 12:26 #13:33 #15:32 15:25 15:53 #17:27 17:53 18:25
Hagau 05:25 05:55 06:24 08:27 09:55 10:27 11:27 11:55 #12:28 12:28 12:28 #13:36 #15:35 15:27 15:55 #17:30 17:55 18:27
Wolferstadt Dorfplatz 05:25 05:58 06:28 08:30 09:58 10:30 11:30 11:58 #12:33 12:33 12:33 #13:40 #15:37 15:30 15:58 #17:33 17:58 18:30
Zwerchstraß 05:29 05:59 08:31 09:59 10:31 11:31 11:59 #12:35 12:35 12:35 #13:36 #15:35 15:31 15:59 #17:30 17:59 18:31
Otting-Weilheim Bahnhof 05:30 06:05 <06:34 08:35 10:05 10:35 11:35 12:05 12:38 12:38 12:38 13:46 15:41 15:35 16:05 17:39 18:05 18:35
Zug ab Ri. Treuchtlingen 06:11 10:12 12:11 16:11 18:11
Zug  ab Ri. Donauwörth 05:34 06:41 08:41 10:41 11:43 12:41 12:41 12:41 15:43 15:43 17:43 18:43
Otting Kirche <15:45 <17:41
Otting Rathaus <15:46 <17:42

Mo-Fr Montag - Freitag an Werktagen F nur an schulfreien Tagen Rf an schulfreien Tagen als Rufbus

Mo-Do Montag - Donnerstag an Werktagen 99 geänderte Haltestellenfolge # Bei Einstiegswunsch bitte vorher anrufen, sonst hält 

Fr an Freitagen (Werktage) Rufbus Rufbus der Bus nur zum Aussteigen

Sa an Samstagen (Werktage) Rufbus* regelmäßige schulnotwendige Fahrten werden ohne Anruferfordernis erbracht < hält nur zum Aussteigen

S nur an Schultagen R Rufbus



C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www. osterrieder.de gültig ab 01.03.2017

Linie 760  Oettingen - Hainsfarth - Megesheim - Polsingen - Wolferstadt - Otting-Weilheim Bahnhof

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Verkehrsbeschränkung
Anmerkung Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Kurs R679 680 R681 R682 R683 R684 R685

Oettingen Grund-und Mittelschule 07:30 08:00 09:30 10:00 11:30 12:00 13:30
Oettingen Gymnasium 07:30 08:01 09:30 10:00 11:30 12:00 13:30
Oettingen B 466 07:30 08:02 09:30 10:00 11:30 12:00 13:30
Linie 101 an R13:17
Linie 503 an von Wassetrüdingen 13:21
Linie 503 an von Nördlingen R10:02
Oettingen Gasthof Sonne 07:32 08:04 09:32 10:02 11:32 12:02 13:32
Hainsfarth Hauptstraße 07:34 08:06 09:34 10:04 11:34 12:04 13:34
Hainfarth Sudetenstraße 07:35 08:07 09:35 10:05 11:35 12:05 13:35
Megesheim 07:38 08:10 09:38 10:08 11:38 12:08 13:38
Lerchenbühl 07:39 08:12 09:39 10:10 11:39 12:10 13:39
Mäuskreut 07:40 08:13 09:40 10:11 11:40 12:11 13:40
Trendel 07:41 08:14 09:41 10:13 11:41 12:13 13:41
Polsingen Steinbruch 07:43 08:16 09:43 10:15 11:43 12:15 13:43
Polsingen Rathaus 07:44 08:17 09:44 10:16 11:44 12:16 13:44
Wiesmühle 07:45 08:20 09:45 10:17 11:45 12:17 13:45
Ursheim Im Grund 07:47 08:21 09:47 10:20 11:47 12:20 13:47
Ursheim Brücke 07:48 08:22 09:48 10:21 11:48 12:21 13:48
Döckingen Oettingerstr. 07:52 08:25 09:52 10:24 11:52 12:24 13:52
Döckingen Schule 07:53 08:26 09:53 10:25 11:53 12:25 13:53
Hagau 07:55 08:30 09:55 10:27 11:55 12:27 13:55
Wolferstadt Dorfplatz 07:58 08:32 09:58 10:30 11:58 12:30 13:58
Zwerchstraß 07:59 #08:34 09:59 10:31 11:59 12:31 13:59
Otting-Weilheim Bahnhof 08:05 08:38 10:05 10:35 12:05 12:35 14:05
Zug ab Ri. Treuchtlingen 08:11 10:12 12:11 14:11
Zug  ab Ri. Donauwörth 08:41 10:41 12:41
Otting Kirche 10:40 12:40
Otting Rathaus 10:41 12:41
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen Rufbus und #

B = Umstieg in Oettingen B 466 Bestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale 

Tel. 09 06/ 70 60 50

Montag bis Freitag 08:00 Uhr bis 18:00 Uhr. Samstag 08:00 Uhr bis 12:00 Uhr.

Bei Abfahrten vor 09:00 Uhr am Vortag bis spätestens 18:00 Uhr anmelden.



C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www.osterrieder.de gültig ab : 01.03.2017

Linie 760   Otting-Weilheim Bahnhof - Wolferstadt - Polsingen - Megesheim - Hainsfarth - Oettingen

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Verkehrsbeschränkung S
Anmerkung Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Kurs R650 651 653 R655 R657 659 R660 R661 R663 R664 R665 R666 667 R668 R669

Otting Rathaus 06:38 08:40 14:12 18:12
Otting Kirche 06:39 08:41 14:13 18:13
Zug aus Ri. DON 06:11 08:10 10:12 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10
Zug aus Ri. Treuchtl. 06:40 08:40 10:40 15:43 16:42 17:43
Otting-Weilheim Bahnhof 06:15 06:43 08:15 08:45 10:15 10:45 12:15 14:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Zwerchstraß 06:19 06:50 08:19 08:49 10:19 10:49 12:19 14:19 15:49 16:19 16:49 17:49 18:19
Wolferstadt Dorfplatz 06:20 06:06 06:54 08:20 08:50 10:20 10:50 12:20 14:20 15:50 16:20 16:50 #17:20 17:50 18:20
Hagau 06:22 06:08 06:57 08:22 08:52 10:22 10:52 12:22 14:22 15:52 16:22 16:52 #17:22 17:52 18:22
Döckingen Schule 06:25 06:10 07:00 08:25 08:55 10:25 10:55 12:25 14:25 15:55 16:25 15:56 #17:25 17:55 18:25
Döckingen Oettinger Straße 06:26 06:11 07:01 08:26 08:56 10:26 10:56 12:26 14:26 15:56 16:26 15:56 #17:26 17:56 18:26
Ursheim Brücke 06:29 06:16 07:04 08:29 08:59 10:29 10:59 12:29 14:29 15:59 16:29 16:59 #17:29 17:59 18:29
Ursheim Im Grund 06:30 06:17 07:05 08:30 09:00 10:30 11:00 12:30 14:30 16:00 16:30 17:00 #17:30 18:00 18:30
Wiesmühle 06:31 06:18 07:06 08:31 09:01 10:31 11:01 12:31 14:31 16:01 16:31 17:01 #17:31 18:01 18:31
Polsingen Rathaus 06:32 06:19 07:09 08:32 09:02 10:32 11:02 12:32 14:32 16:02 16:32 17:02 #17:32 18:02 18:32
Polsingen Steinbruch 06:33 06:20 07:11 08:33 09:03 10:33 11:03 12:33 14:33 16:03 16:33 17:03 #17:33 18:03 18:33
Trendel 06:35 #06:22 07:13 08:35 09:05 10:35 11:05 12:35 14:35 16:05 16:35 17:05 #17:35 18:05 18:35
Mäuskreut 06:36 #06:23 07:14 08:36 09:06 10:36 11:06 12:36 14:36 16:06 16:36 17:06 #17:36 18:06 18:36
Lerchenbühl 06:37 06:25 07:15 08:37 09:07 10:37 11:07 12:37 14:37 16:07 16:37 17:07 #17:37 18:07 18:37
Megesheim 06:38 06:28 07:18 08:38 09:08 10:38 11:08 12:38 14:38 16:08 16:38 17:08 #17:38 18:08 18:38

weiter als 750 16:16 R17:50
Hainsfarth Sudetenstr. 06:42 07:20 08:42 09:12 10:42 11:12 12:42 14:42 16:12 16:42 17:12 #17:42 18:12 18:42
Hainsfarth Hauptstr. 06:43 07:21 08:43 09:13 10:43 11:13 12:43 14:43 16:13 16:43 17:13 #17:43 18:13 18:43
Oettingen Gasthof Sonne 06:45 <07:24 08:45 09:15 10:45 11:15 12:45 14:45 16:15 16:45 17:15 #17:45 18:15 18:45
Linie 503 ab Richtung Wassertrüdingen 06:51 11:17 F13:00 17:07 R19:00
Oettingen Grund- und Mittelschule 06:47 <07:26 08:47 09:17 10:47 11:17 12:47 14:47 16:17 16:47 17:17 #17:47 18:17 18:47
Linie 101 ab Richtung Belzheim S13:00 S15:10 S16:55 S17:25
Oettingen Gymnasium 06:48 07:27 08:48 09:18 10:48 11:18 12:48 14:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Linie 503 Richtung Nördlingen 07:46
Mo-Fr Montag - Freitag an Werktagen F nur an schulfreien Tagen Rf an schulfreien Tagen als Rufbus

Mo-Do Montag - Donnerstag an Werktagen 99 geänderte Haltestellenfolge # Bei Einstiegswunsch bitte vorher 

Fr an Freitagen (Werktage) Rufbus Rufbus anrufen, sonst hält der Bus nur zum

Sa an Samstagen (Werktage) Rufbus* regelmäßige schulnotwendige Fahrten werden ohne Anruferfordernis erbracht  Aussteigen

S nur an Schultagen R Rufbus < hält nur zum Aussteigen



C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www.osterrieder.de gültig ab : 01.03.2017

Linie 760 Otting-Weilheim - Polsingen - Wemding

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Verkehrsbeschränkung
Anmerkung Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Kurs R901 R903 905

Otting Rathaus 09:12 11:12
Otting Kirche 09:13 11:13
Zug aus Ri. DON 09:10 11:10 13:11
Zug aus Ri. Treuchtl. 07:32 09:43 11:43 13:43
Otting-Weilheim Bahnhof 07:45 09:15 09:45 11:15 11:45 13:15 13:45
Zwerchstraß 07:49 09:19 09:49 11:19 11:49 #13:19 13:49
Wolferstadt Dorfplatz 07:50 09:20 09:50 11:20 11:50 13:20 13:50
Hagau 07:52 09:22 09:52 11:22 11:52 13:22 13:52
Döckingen Schule 07:55 09:25 09:55 11:25 11:55 13:25 13:55
Döckingen Oettinger Straße 07:56 09:26 09:56 11:26 11:56 13:26 13:56
Ursheim Brücke 07:59 09:29 09:59 11:29 11:59 13:29 13:59
Ursheim Im Grund 08:00 09:30 10:00 11:30 12:00 13:30 14:00
Wiesmühle 08:01 09:31 10:01 11:31 12:01 13:31 14:01
Polsingen Rathaus 08:02 09:32 10:02 11:32 12:02 13:32 14:02
Polsingen Steinbruch 08:03 09:33 10:03 11:33 12:03 13:33 14:03
Trendel 08:05 09:35 10:05 11:35 12:05 #13:35 14:05
Mäuskreut 08:06 09:36 10:06 11:36 12:06 #13:36 14:06
Lerchenbühl 08:07 09:37 10:07 11:37 12:07 13:37 14:07
Megesheim 08:08 09:38 10:08 11:38 12:08 13:38 14:08

Hainsfarth Sudetenstr. 08:12 09:42 10:12 11:42 12:12 13:42 14:12
Hainsfarth Hauptstr. 08:13 09:43 10:13 11:43 12:13 13:43 14:13
Oettingen Gasthof Sonne 08:15 09:45 10:15 11:45 12:15 <13:45 14:15
Linie 503 Richtung Nördlingen R10:29
Oettingen Grund- und Mittelschule 08:17 09:47 10:17 11:47 12:17 <13:47 14:17
Linie 101 Richtung Belzheim 12:00
Oettingen Gymnasium 08:18 09:48 10:18 11:48 12:18 13:48 14:18

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen Bestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale 

B = Umstieg in Oettingen B 466 Tel. 09 06/ 70 60 50

R = Rufbus Montag bis Freitag 08:00 Uhr bis 18:00 Uhr. Samstag 08:00 Uhr bis 12:00 Uhr.

Bei Abfahrten vor 09:00 Uhr am Vortag bis spätestens 18:00 Uhr anmelden.

Rufbus und #:


